Verkehrsdatenauswertung

Verfasser:
Ort:
Strasse:

Anfang der Auswertung:

Ende der Auswertung:

Richtung:

Anzahl Fahrzeuge
Anzahl Fahrzeuge

VD gesamt:
V50 gesamt:
V85 gesamt:
Vmax gesamt:

V Uberschreitung

Fahrzeugklasse
Fahrzeugklasse
Fahrzeugklasse
Fahrzeugklasse

<

<
<
>

gesamt:

pro Tag:

bei 30

2,5m:
6,9m:
13,3m:
13,3m:

km/h:

Heck

53572 Bruchhausen
Orsberger Strafe (erlaubt 30 km/h)
20.05.2014 08:34
28.05.2014 09:11
bidirektional

9454

L1727

40 km/h

40 km/h

49 km/h

88 km/h

91,3 %

3,6 %

86,1 %

9.3 ¥

1,0 %



Ort: 53572 Bruchhausen

Strasse: Orsberger StraRe (erlaubt 30 km/h)
Von: beidseitig

Nach: beidseitig

Anfang der Auswertung: 20.05.2014  08:34
Ende der Auswertung: 28.05.2014 09:11

Anzahl Fahrzeuge je Geschwindigkeitsklasse
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< 30 km'h < 35 km/h < 40 km/h < 45 km/h < 50 km'h >= 50 km'h
Geschwindigkeit
< 30 km/h | < 35 km/h | < 40 km/h | < 45 km/h | < 50 km/h | > 50 km/h #

# 675 1342 2291 2232 1493 1415 9454




Ort:

Strasse:

Von:
Nach:

Anfang der Auswertung:

Ende der Auswertung:

53572 Bruchhausen
Orsberger Strafe (erlaubt 30 km/h)
beidseitig
beidseitig

20.05.2014
28.05.2014

08:34
09:11

Anzahl Fahrzeuge je Geschwindigkeitsklasse pro Stunde

C <30kmh ECH <35kmh ETHE <40kmh C3J <45kmh 3 <50 kv
E >= 50 kmh
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Stunde
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
< 30 km/h 2 0 1 0 g 5 22 18 g 42 51 31
: 35 km/h S 2 2 1 4 11 27 50 71 59 Té 79
< 40 ka/n El 4 5 1 11 11 57 55 83 114 114 141
45 km/h el 3 5 3 13 12 73 107 105 120 10& 118
< 50 km»/h 5 ) 7 B s 20 78 106 £8 a1 £5 76
> 50 km/h 5 3 a o a 22 110 147 g2 a0 57 &6
$# 35 17 28 20 51 1 367 523 447 488 473 511
12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 $
< 30 km/h 43 31 57 51 [ a6 40 33 22 12 El 3 &75
< 35 km/h 78 70 101 116 131 171 107 &3 4& 32 26 14 1342
< 40 ka/h 155 158 152 175 229 251 210 123 77 54 as 17 2251
< 45 ka/h 133 155 160 185 185 233 181 117 78 59 34 18 2232
< 50 km/h 94 85 105 116 128 122 125 a2 4& 31 20 11 1459
> 50 km/h B3 73 97 S6 84 SE 100 &5 13 34 13 18 1415
$# 586 582 £72 T45 836 955 763 483 325 232 137 a1 9454




Ort:

Strasse:

Von:

Nach:

Anfang der Auswertung:

53572 Bruchhausen

Orsberger Strafe (erlaubt 30 km/h)

beidseitig

beidseitig

Ende der Auswertung:

20.05.2014
28.05.2014

08:34
09:11

Geschwindigkeiten pro Stunde tber 24 Stunden
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0 1 2 6 7 8 9 11 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
Stunde
km/h_| 00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11
VD 41 43 44 47 39 43 44 44 41 41 39 40
V50 40 44 46 43 40 45 45 44 41 41 39 40
VBE 49 53 52 54 51 53 55 54 51 50 48 49
vmax 57 54 57 60 60 72 73 20 65 79 76 68
km/h | 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 #
VD 40 41 40 40 39 39 40 41 41 41 39 42 40
V50 40 40 40 40 39 39 40 40 41 40 39 41 40
VBS 49 49 49 49 47 47 49 49 50 49 438 52 49
vmax 69 74 80 78 80 72 53 78 75 74 72 68 BB




